UBND HUYỆN SƠN TÂY

HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN

MÔ HÌNH TRỒNG

THỬ NGHIỆM CÂY MẮC CA

TRÊN ĐỊA BÀN

HUYỆN SƠN TÂY

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/GM-HĐ Sơn Tây, ngày 05 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-UBND ngày 25/02/2025 của Chủ tịch

UBND huyện Sơn Tây về việc thành lập Hội đồng định giá tài sản “Mô hình trồng

thử nghiệm cây Mắc ca trên địa bàn huyện Sơn Tây” (sau đây gọi tắt là Hội đồng);

Hội đồng tổ chức Kiểm đếm số lượng cây Mắc ca còn sống, số cây có khả

năng cho sản phẩm (có quả) của từng vườn Mắc ca tại 3 xã: Sơn Long, Sơn Liên

và Sơn Bua. Kính mời mời các thành phần tham gia:

1. Thành phần:

- Các thành viên trong Hội đồng theo Quyết định số 136/QĐ-UBND ngày

25/02/2025 của Chủ tịch UBND huyện.

- Chủ tịch UBND các xã: Sơn Liên, Sơn Long và Sơn Bua tham dự khi Kiểm

đếm trên địa bàn xã mình.

- Các hộ dân tham gia trồng Mắc ca (Giao UBND xã mời). Cụ thể:

+ Xã Sơn Liên: Ông Đinh Văn Chiến và Ông Đinh Văn Nga.

+ Xã Sơn Long: Ông Đinh Văn Mang và Ông Đinh Minh Thảo.

+ Xã Sơn Bua: Ông Đinh Văn Sơn và Bà Nguyễn Thị Minh Hoa.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 01 ngày (thứ 5, ngày 06/3/2025).

- Địa điểm:

+ Xã Sơn Liên: Vào lúc 8 giờ 00 phút.

+ Xã Sơn Long: Vào lúc 13 giờ 30 phút.

+ Xã Sơn Bua: Vào lúc 16 giờ 00 phút.

* Ghi chú: Thành viên Hội đồng ở huyện tập trung tại UBND huyện lúc 7

giờ 30 phút để cùng đi.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:                                                                                 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

                                           PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

                                                                                 Phạm Hồng Khuyến

		2025-03-05T16:33:05+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-05T16:33:19+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!